

# DIRİLİŞ POSTASI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Johnson'la 'savaş' sürdüyü

16 Eyl 2019 - 16:03 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:07

## Darbeci albayın, şehit annesine tekme attığı ortaya çıktı

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

15 Temmuz hain işgal girişiminin yaşandığı gece darbeci alçaklara direnmek için TRT binasında bulunan şehit annesinin, cuntacı bir albay tarafından önce silahla tehdit edildiği, sonra ise tekmelendiği ortaya çıktı.





Haber albümü için resme tıklayın [▶](#)

15 Temmuz 2016 gecesinde, TSK'nın içerisinde yuvalanmış olan bir grup FETÖ/PDY üyesi darbeci alçağın tevessül ettiği işgal sırasında TRT binası önünde bulunan bir şehit annesinin, cuntacı albay tarafından darbedildiği öğrenildi.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayındaki eylemlere ilişkin, aralarında eski alay komutanları Muhsin Kutsi Barış ve Muhammet Tanju Poshor'un da bulunduğu 521 kişinin yargılandığı davaya müşteki beyanlarıyla devam edildi.

Ankara 19'uncu Ağır Ceza Mahkemesince, Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ndeki salonda görülen duruşmaya, müştekiler, sanıklar, yakınları ve taraf avukatları katıldı.

## **“TRT binasının önü çok kalabalıktı”**

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde müşteki olarak ifade veren gazi Cüneyt Üngör, 15 Temmuz akşamı olayları televizyon ve sosyal medyadan öğrendikten sonra arkadaşlarıyla TRT'nin önüne gittiklerini anlattı.

TRT'nin girişinde eli silahlı askerler gördüklerini belirten Üngör, “Askerleri teskin etmeye çalıştık. Bu esnada ateş açıldı. Beni vurmuşlar. Gözümü hastanede açtım.” diye konuştu.

Müşteki Gökmen Bingöl de Sincan evinde oturduğu sırada kalkışma haberlerini duyduğunu bunun üzerine eşini ve oğlunu alarak darbecilere karşı koymak için yola çıktıklarını söyledi.

Yolda oğlunun seslerden korktuğunu ifade eden Bingöl, geri dönüp eşiyile oğlunu eve bıraktıktan sonra İncek'teki iş yerine gittiğini anlattı.

Bingöl, iş yerindeyken akrabalarından TRT'nin darbeci askerler tarafından işgal edildiğini öğrendikten sonra TRT'nin önüne gittiğini söyledi.

Müşteki Gökmen Bingöl, şunları anlattı:

“Saat 00.30 gibiydi. TRT binasının önü çok kalabalıktı. Ben ön tarafa geçerek askerlerle irtibat kurmaya çalışıyordum. O esnada sol tarafımdan sert bir omzuma bir darbe aldım. Aldığım darbenin etkisiyle yere düştüm. O sırada askerle arbede oldu. Halk beni oradan çıkarmaya çalışırken yaralandım.”

## **“Konuşmaya gideceğimiz esnada ateş sesi geldi”**

Olay tarihinde Ankara Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik Daire Başkan Yardımcısı olarak görev yapan Asım Bulat da işten çıktıktan sonra evine giderken Genelkurmay Başkanlığının önünde silah sesleri duyduğunu, bir şeylerin ters gittiğini düşünerek iş yerine dönüp silahını aldığını söyledi.

Resmi aracıyla saat 23.15 civarında TRT binasının önüne gittiğini ifade eden Bulat, “Vatandaşlarla görüştim. Askerlerle konuşmaya gideceğimiz esnada ateş sesi geldi. Biz geriye doğru çekildik. Askerlere ikazda bulunduk. ‘Bu yaptığınız darbe, anayasal suç işliyorsunuz.’ dedim.” diye konuştu.

## **“Şehit annesine tekme attı”**

Daha sonra binanın çevresinde keşif yaptığını ve istihbarat daire başkanını arayarak bilgi verdiğini anlatan Bulat, şöyle devam etti:

“TRT'nin özel güvenlik görevlisi bizim yanımıza geldi. Ona traфонun nerede olduğunu sorduk. Elektriği kesecektik. Biz arka nizamiyeden bahçeye girdik. Bahçede o zamanın TRT Genel Müdürün Şenol Göka ve yardımcısı İbrahim Eren'i gördük. Göka'ya ‘Biz elektriği kesmeye geldik’ dedim. O da ‘Elektriği kesmemizin bir şey ifade etmeyeceğini, içeride bir sürü yedek sistemin olduğunu’ söyledi. Sonra tekrar halkın içine geldik.

O esnada halk içeri girmeye çalışıyordu. Yaşlı bir teyze ‘Ben şehit annesiyim beni de mi vuracaksınız?’ dedi. Oradaki albay Tanju Poshor da yaşlı teyzeye tekme attı. Biz en öndeydik. Ateş emri verildi. Ben bacağımdan vuruldum. Beni hastanesine götürdüler.”

Duruşmaya yarın devam edilmek üzere ara verildi.

## FETÖ'cüler İsviçre'ye kaçıyor!Dünya

## 15 Temmuz'da kamyonla darbecilerin yolunu kapatan İBB çalışanı işten çıkarıldıGündem

## Kumpas davalarının savcısına 12 yıl hapis cezasıGündem

#

16 Eyl 2019 - 16:03 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo



